In Caput 2um

In hoc capite per regulas eade ab arte eade utem negam
conueri simpli: 2um utem affirmam iueri inueni, ut in
partem affirmam: 3a partem affirmam iuert simpli. 4a par-
tem negam nullo modo iuert.

L^o 1a

De conuersione Proprium absolutarum

Art. iij

Defensio conuersio alijs regulis

Notabij 1a. quoniam quod inueni ab arte superius ee mutacionem ex-
tensionum enunciatoy seruata eadem qualite, et uerite. Dr | seruata
eadem qualite | qd oportet utranq; enunciatoy aut affirmam ee, aut negam.
videt, et uerite, qd utraq; possit ee fa, si ueritas uia, diuersa fa: Semper
tu, si ueritas uia sit, diuersa natio erit uia, alioquin ee conuersa nullo modo.

Dr ut quibus inueniuntur, qd etiam uocabi diuerso in eis, in qua
seruato eadem quantitas, qd utraq; egerit, aut e alijs, aut partib; et in conuer-
sione generalis, qd etiam inueniuntur, in qua n conuertit eadem partib; qd ita qd
sio e alijs, alia partib;.

Notabij 2o. qd debet inueniuntur, qd inueniuntur ee
eodem: 1o. sm rem signatam, qd nisi utrumq; ueritate seruata, factum ee
tamen inueniuntur potest ee antecedens, et conueniunt, ut in hoc nullus
fluentis e in parte, qd nullus pui e inueniunt, sed conueniunt: si tu erit
uim | qd nullum ee ueritas in parte fluentis. 2o. qd genus nunc signantur. Et
uicij qd deside, ita ut substantia inueniuntur n obligat adiectiuu inuenien-
te, qd substantiuu, cum demat ut qd se ee ueritas, dicitur potest aliqua ope-
re, qd n coiant adiectiuu, ut qd generat e eha dicitur, qd eha dicitur e
grat, ubi fa e inueniunt, qd qd in eis demat adiectiuu, si inueniuntur
substantiuu qd a persona. 3o. qd genus a sephoen, s suppoem, si n. ee
diuersis latib; se qd pluribus adpiano, gam inueniuntur genitulum
in ueritate in falsitate.

Sectio ubi negua simpli suerco. Pr Nullum Be at,
 q nullum at e B: Si n caput scij eius traditoria erit u n
 murum, aliquid at e B, sic ex aliq at b, et appellet C,
 tunc sic argor: C e A, et C e B, ex aliq Be at.
 Et aut traditoria, aliquid Be at, et nullum Be at, q dant hie
 traditoria sit us, si ubi negua n suerco simpli.

Obes 10 sub parti uia n hz semp descendere ad
 unum detratum, ut facimus q hoc e uia, et huius oculi e narius
 ad uidentum, et si n hz assignare certum oculum ad eum narium cum
 negi dexter sic detrate narius, negi dexter. q dicitur: Sub parti
 uia n hz semp descendere ad unum detratum, si sit uia in sui diuinito, q d
 aut n dicit uia in sui diuinito, nego aut: et in rotas oculi parti e uia in sui
 q d ueritas, n indigunt, ut in aliquid q pte de otulo cario ad uia.

Obes 20 nullus pter fuit cenes, q nullus cenes fuit quere,
 ne tra suerco, q d hie. Et 10 nego iam, q pter de hie q pter de
 q danti lacate. Et 20 nego aut, q si a regulis p hie daturum am
 phent ad q danti et q danti, ut hie erit fa, hoc no, nullus qui e,
 q fuit quere, fuit cenes, q nullus qui e fuit cenes, fuit quere, q n
 mirum n e ex fi ante, fuit cenes inferi.

Art 2 us

Defendit Inuersio q ty affre

q ty affre iuratio q acij se impem. Pr in hanc miam: de B.
 e at, q aliq at e b. Si n caput scij eius traditoria erit uia, nullum
 at e b, q iam regulam suerco iuram, nullum Be at, q de
 Be at, et nullum Be at, et traditoria, q dantur 20 traditoria
 sit us, si ubi affre n suerco q acij.

Obes 10 Si ubi affre n suerco simpli dantur 20
 traditoria sit us, q dicitur: de Be at q de at e b. Si n sequit scij
 eius traditoria erit uia, nimirum aliq at n e b, sicut ex aliq at
 q n de B, et uoluit d, tunc sic argor q hie ex eorum: Le at,
 q n e B, q aliq B n e at, q aliq B n e at, et de Be at

17
Dico 2o qd si apud eam, in qua tui fili nati sunt infir, et es. Dico 3o
10: qd si affrica uerteret simplr qd in psona, ut, si ho e at, qd
n at e nro, et se n at e nro, qd op ho e at.

Dico 2o parte negua uerteret simplr qd ita qd p oem
ut pange at n e ho, qd alio n to n e at, et alio nro n e at, qd
lyo at n e to.

Dico 3o ut negua uerteret impem, ut, nullus ho e lapij
q alio n lapij n e nro, qd e uim qd ho e n lapij, et n e nro.

Dico 4o ut negua, et partij affrica n uerteret
simplr, qd dicitur uim, et scilicet, sim, ut, nullus ho e lapij, qd nullam nro
e n lapij, qd e sim, qd equo e nro, et nro n lapij. Item pange nro,
e n lapij, qd alio nro e lapij, qd nro sim e, ut qd.

Art 2us

De hoc diuersis inueniuntur in psonis et in gentibus
et determinis plexis.

Dico 1o qd p oem dicitur, si in utraque seruat eadem subp o, uerteret
tunc simplr qd in psona. ut, si at e coloratum qd n
coloratum e n at, si n at in uerba, et in uerba e nro qd nro
ex psonis, utraque p o e uia: quamq tui infir ex nra sua n p o
nant eiam. D.

Dico 2o qd ab hunc e qd p oem de xia plexo n iua
a qd p oem, et qd p oem nro defendi quod, ut in toga huc,
ut, si at sapiens ho qd nro e n at n sapiens, ut n e uim,
Coy il sim, cum at hunc sic n at, so sapiens.

In Caput 3um

Tres regulas in hoc Capite statuitur Artes qd diuersis modalibus.
1a e qd p oem de nra affrica uerteret eodem no, quo ab hunc.
2a e qd p oem de nra, et de nra 2o et 3o nro uerteret eodem
qato, quo p oem de nra. 3a e qd p oem de nra 2o nro, si sint
affrica, eadem nro d supra dntij uerteret, si il sit negua plex,
n uerteret simplr, partij et simplr uerteret.